
i]\Í']i'n .{'} jl'l t'!i(Á
dÁPÁĎ!. tsí.
uNrvEi la l t l
v f(Í{i

FAKULTA EKONOMICKA
Katedřa KFU

IIODNOCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akad€micI{ý rok 20l3l2014

Bc. veřonika Buřešová

Podníková ekonomika a rÍanagement
* ,K|zenI l lnancn|ch r|z ik wbraného Dodniku

Jméno sfudentai

studijní obor/zaměření:

Téma diplomové přáce:

Hodnotitel - vedoucí přáce: Ing. Michaela Krechovská' Ph.D.

Kritéria hodnoceníl (1 nojlcpší' 4 nejhořší' N-ne|ze hodnotit)
A) DeÍlnování cílů práce
B) Metodický postup v)pracor ání práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) JMykové zplacovríní práce (skladba vět' $amatika)
F) Fomální zpřacovlíní práce
G) Piesnost formulací a pláce s odbomýmjazykem
H) Práce s odbomou literaturou (nomy' citace)
I) Práce se za}raniční litemtulou' úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) celkový postup iešení a práce s informacemi
K) ZávěIy pťáce ajejich formulace
L) Sp]nění cílů práce
M) odbomý přínos pláce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím pláce a katedrou
o) Přístup autora k řešeni pťoblematiky pláce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZČU byl zadaný tento qÍsledek kontřoly plagiátořsfvíl:
Posouzeí - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

Navrhuji klasilikovat diplomovou pláci klasifi kačním stupněm:2 velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifi kačního stupněť

Cílem diplomové práce bylo nawhnout možná řešení v oblasti ří7ení finančních rizik společnosti
Podhoran Cemíkov' a' s., která by vedla k zmímění negati\'ních vlivů těchto rizik na společnost.

Po teoretickém úvodu a představení vybrané společnosti autolka analyzovala finanční rizika, kterými
je společnost nejvíce ohrožena, tj. rirokové, komoditní a úvěrové riziko, a detailně rozebrala způsob
jejich iízení ve společnosti'

123! tN
x!!!!
x!!!!
X!D!!
X!D!N
DX!!n
x!!!!
x!!!!
xn!!n
!x!!!
x!!!!
!x!!D
!x!!!
!x!!!
x!!trn
x!!n!
!x!!!

!
!



FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

Autorka si plo svoji diplomovou práci lybrala nfuočnější téma, pro společnostjistě velmi aktuální.
Závěry práce však spíše shmují zjištěný stávající stav řízení \Ybraných finančních rizik ve společnosti'
autorce se příliš nepodďilo více rozvést svá doporučeni a návrhy plo eliminace dopadu vybraných
finančních rizik na společnost do kontrétnější podoby.

Práce naplňuje požadavky na psarrí dilomo1ích prací a lzeji doporučit k obhajobě.

otázky a připomínky k bližšímu \Tsvětlení při obhajobě.:

ve svých Íávrzích (kapitola 5' str. 68) dopoťučujete společnosti' aby se snažila o získání nov.ých
odběřatelů s lepši platební morálkou'
Jaké koky byste k docílení tohoto návrhu společíosti doporučila podniknout? Jaká zika (dopady) by
s tímto kokem molúa bý spojena?

odůvodněte nevy!živání skonta v oboru zemědělství.

á*.
,  

' ' .  
FAI(0L!A ! (O CMIC(Ad J P zo.oooc,s*t

:t." utrltv!8 t}
.:_ \, PLZ*I

V Plzni, dne 15. 1. 2014

/

tlc/.lua,4Ía/
Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

' oaačte Výsledek kontroly plagiátorství' kerý jste adalJa do PoÍlá|,JzČU a odůVodněte níž€ při odůvodnění
' ' klasifikačního stupně.

. Kliknutím na poie }YbeÍe poádovaný kvalifikační stupeň'

. sÍ.učně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 " 1 0 v&'
a otázky a připominky k bliŽšímu rysvětlení při obhajobě dvě až ťi otázLf''

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekÍ€taÍiát KFU, FEK ZČU nejpozději do 15. 1' 2014' Posudek nusi být
opatřen vlastnoručnim podpisem modře (pro rozezrání oÍiginá]u)'


